

Свободная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																																														
	в том числе на которых проведена специальная оценка	всего	класс 1	класс 2																																													
1	условий труда	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Рабочие места (ед.)	-	170	0	52	106	12	0	0	0	Работники, занятые на рабочих ме- стах (чел.)	-	184	0	55	117	12	0	0	0	из них женщины	-	34	0	25	9	0	0	из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	2	из них инвалидов						
																																												класс 3	класс 4				
																																														класс 3	класс 4		
																																																класс 3	класс 4

Наименование	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																																									
			класс 1		класс 2	класс 3			класс 4																																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Рабочие места (ед.)	-	170	0	52	106	12	0	0	0	Работники, занятые на рабочих ме- стах (чел.)	-	184	0	55	117	12	0	0	0	из них женщины	-	34	0	25	9	0	0	из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	2	из них инвалидов	-	0

Индивидуальный номер рабочего места	1	2	Профессия/должность/специальность работника	3	химический	1072/213	1072/213	Уборщик служебных помещений	78/2/2
				4	биологический	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				5	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				6	шум	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				7	инфразвук	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				8	ультразвук воздушный	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				9	вибрация обшая	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				10	вибрация локальная	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				11	неионизирующие излучения	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				12	ионизирующие излучения	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				13	микроклимат	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				14	световая среда	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				15	тяжесть трудового процесса	2	2	Уборщик служебных помещений	2
				16	напряженность трудового процесса	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				17	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	2	Уборщик служебных помещений	2
				18	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	-	-	Уборщик служебных помещений	-
				19	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Нет	Нет	Уборщик служебных помещений	Нет
				20	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Нет	Нет	Уборщик служебных помещений	Нет
				21	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Нет	Нет	Уборщик служебных помещений	Нет
				22	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Нет	Нет	Уборщик служебных помещений	Нет
				23	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Нет	Нет	Уборщик служебных помещений	Нет
				24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Нет	Нет	Уборщик служебных помещений	Нет

	Большаковский сетевой участок																						
1072/213 78/2/3	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/4	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 5р (с исполнением обязанностей сварщика)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/5	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/6	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 4р (с исполнением обязанностей водителя и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/7	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 4р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/8	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/9	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/10	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/11	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей стропальщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/12	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/13	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей стропальщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/14	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей тракториста)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78/2/15	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанно- стей водителя и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/16	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанно- стей водителя и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/17	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/18	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/19	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/20	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/21	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/22	Оператор, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Краснознаменский сетевой участок																						
1072/213 78/2/23	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/24	Электромонтер оперативно- выездной бригады, 5р (с ис- полнением обязанностей стро- пальщика)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/25	Электромонтер оперативно- выездной бригады, 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/26	Электромонтер оперативно- выездной бригады, 4р (с ис- полнением обязанностей води- теля)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/27	Электромонтер оперативно- выездной бригады, 4р(с испол- нением обязанностей водите- ля)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/28	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/29	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанно- стей водителя и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78/2/30	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанностей стропальщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/31	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/32	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/33	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/34	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей стропальщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/35	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/36	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/37	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/38	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/39	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/40	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/41	Оператор, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неманский сетевой участок																						
1072/213 78/2/42	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/43	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 5р (с исполнением обязанностей водителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/44	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/45	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78/2/46	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 4р (с исполнением обязанностей водителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/47	Электромонтер по оперативным переключениям, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/48	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/49	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанностей водителя и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/50	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанностей электрогазосварщика и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/51	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/52	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/53	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей тракториста)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/54	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/55	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/56	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей тракториста)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/57	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей тракториста и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78/2/58	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/59	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/60	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/61	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/62	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/63	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/64	Оператор, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Славский сетевой участок																						
1072/213 78/2/65	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/66	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/67	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/68	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 4р (с исполнением обязанностей водителя и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/69	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/70	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/71	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанностей тракториста)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/72	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/73	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78/2/74	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/75	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/76	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей тракториста, электрогазосварщика и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/77	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/78	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/79	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанностей водителя и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/80	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/81	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/82	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/83	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/84	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/85	Оператор, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/86	Советский сетевой участок Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/87	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/88	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78/2/89	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 4р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/90	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 4р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/91	Электромонтер оперативно-выездной бригады, 5р (с исполнением обязанностей водителя и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/92	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/93	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанностей тракториста и стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/94	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/95	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанностей стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/96	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/97	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей стропальщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/98	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/99	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/100	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/101	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий, 3р (с исполнением обязанностей стропальщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78/2/102	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/103	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/104	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий, 3р	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/105	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/106	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/107	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/108	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/109	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/110	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях, 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СПЛ																						
1072/213 78/2/111	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/112	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/113	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/114	Инженер I кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/115	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/116	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 5р (с исполнением обязанностей стропальщика)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/117	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 5р (с исполнением обязанностей стропальщика)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/118	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 4р	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1072/213 78/2/119	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 4р (с исполнением обязанностей водителя)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/120	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 4р (с исполнением обязанностей аккумуляторщика)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/121	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 4р (с исполнением обязанностей водителя, стропальщика и сварщика)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/122	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 4р (с исполнением обязанностей водителя)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/123	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 3р	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/124	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 3р	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/125	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 3р	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/126	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 3р	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/127	Начальник подстанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/128	Электромонтер по обслуживанию подстанции, 6р	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/129	Электромонтер по обслуживанию подстанции, 6р	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/130	Электромонтер по обслуживанию подстанции, 6р	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/131	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств, 5р (с исполнением обязанностей стропальщика)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072/213 78/2/132	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/133	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78/2/134	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 110кВ О-6 Неман																						
1072/213 78/2/135	Электромонтер по обслуживанию подстанций, 4р	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 110кВ О-37 Лунино																						
1072/213 78/2/136	Электромонтер по обслуживанию подстанции, 4р	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 110кВ О-23 Охотное																						
1072/213 78/2/137	Электромонтер по обслуживанию подстанции, 4р	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 110кВ О-26 Лесная																						
1072/213 78/2/138	Электромонтер по обслуживанию подстанции, 4р	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПТО																						
1072/213 78/2/139	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/140	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/141	Инженер 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/142	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/143	Инженер по расчетам и режимам 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство РЭС																						
1072/213 78/2/144	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/145	Заместитель начальника РЭС по реализации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/146	Заместитель начальника РЭС - главный инженер РЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СИЗП																						
1072/213 78/2/147	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/148	Инженер 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/149	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/150	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/151	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 5р	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/152	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 4р (с исполнением обязанностей водителя)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78/2/153	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СРЗАиЭ																						
1072/213 78/2/154	Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту устройств РЗА, 3р (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/155	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/156	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/157	Инженер по релейной защите и автоматике 1 кат.	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/158	Инженер по метрологии 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/159	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/160	Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту устройств РЗА, 4р	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/161	Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту устройств РЗА, 4р	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/162	Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту устройств РЗА, 6р	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ССДТУ																						
1072/213 78/2/163	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/164	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба реализации услуги учёта электроэнергии																						
1072/213 78/2/165	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78/2/166	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

